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1. Identyflkator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreslic)1' 2. Nrdokucnentu

IR-1

INFORMACJA O GRUNTACH

Podstawa prawna: Art. 6a ust. 5 i 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1892, z pozn. zm.), zwanej dalej
.ustawa.".

Skfadajqcy. , Osoby fizyczne beda.ce wtascicielami gruntdw, posiadaczami samoistnymi gruntdw, uzytkownikaml wieozystymi grunt6w,
posiadaczami grunt6w stanowiqcych wtasnoSri Skarbu Pahstwa Iub jednostki samorza.dii terytorialnego, a takze be da.ce
posiadaczami gruntow na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisdw o ubezpieczeniu spotecznym rolnikow iub
przepisbw dotycza.cych uzyskiwania rent strukturalnych.

Termin sktadania: W terminie 14-dni od dnia zaistnienia okolicznoSci uzasadniaja.cych powstanie albo wygaSniecie obowia.zku podatkowego
Iub od dnia zaistnienia zrhian maja.cych wptyw na wysokoSc opodatkowania, .0 kt6rych mowa w art. 6a ust. 4 ustawy.

Vliejsce sktadania: Organ podatkowy wteSciwy ze wzgledu na miejsce potozenia przedmiotow opodatkowania. '

A. MIEJSCE I CEL SKLADANIA INFORMACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

4. Cel zlozenia formularza (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):

. zlozenie informacji I—I 2. korekta informacji2'

5. Okres - od ktdrego informacja obowlqzuje

(miesiqc - rok)

B. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLO2ENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmlotu (zaznaczyd wtaiciwy kwadrat):

LJ 1. wta^ciciel, u±ytkownik wieczysty Iub posiadacz LJ 2. wspblwta^ciciel, wspotuzytkownik wieczysty Iub wspblposiadacz

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazwisko 8. Pierwsze imie

9. Identyflkator REGON (w przypadku os6b fizycznych REGON podaje si?, o ile zostat nadany)

Pola 10,11,12 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany.

10. Data urodzenla (dzieri - miesia.c - rok) 11. Imle ojca 12. Imlematki

C.2, ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kraj 14. Wojewddztwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica 18. Mr domu 19. Nr lokalu

20. 21. Kod pocztowy

C.3. ADRES DO DORE.CZEN Nalezy wypetnl6 tylko w6wczas, gdy adres do doreczert jest inny ni± w czesci C.2.

22. Kraj 23. Wojewddztwo 24. Powiat

25. Gmina 26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu

29. MiejscowoSc 30. Kod pocztowy

D. OSWIADCZENIE O POSIADANIU GOSPODARSTWA ROLNEGO3)

31. Oiwiadczenie (zaznaczyfi wtasciwy kwadrat):

U 1. posiadam gospodarstwo rolne I 2. nie posiadam gospodarstwa rolnego
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PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU
SfANbWIACYCH GOSPODARSfWd ftOLNE -"
iAiAMii i4)

E.1. GRUNTY ORNE
Kla»a uzytk6w rolnych Ilia 1Mb IVa IVb

Powlerzchnla w ha
32. 33. 34. 35. 36. 37.

E.2. LA.KI I PASTWISKA
Klasa uzytk6w rolnych IV

Powlerzchnla w ha
38. 39. 40. 41.

E.3.SADY
Klasa uzytkdw rolnych , II III, Ilia ,1V,:IVa ;IYb

42.
Powlerzchnla w ha

43. 44. 45. 46. 47.

E.4. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - tososiem, trocia,, gtowacica., palia. i
GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE oraz UZYTKI ROLNE O NIEUSTALONYM PRZELtCZNiKO
POWIERZCHNI

Powlerzchnla w ha 48.

E.5. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - innymi gatunkami ryb, GRUNTY POD STAWAMI
NIEZARYBlONYMl.GRiUNTYPdDROWAMI < • , ,

Powlerzchnla w ha 49.

F. DANE O UZYTKACH ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTWA
ROLNEGO - PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU4)

Powlerzchnla w ha 50.

G. INFORMACJ A O ZAt-ACZNIKAGH Informacj? nalezy sktadafi wraz z odpowiednimi za^cznikami, kt6re stanowia. jej integralnq

51. Llczba zatqcznikdw ZIR-1 52. Llczba zala.cznlk6w ZIR-2 53. Dota_czono zatqcznlk ZIR-3

Ql.tak tJ.2. nie

H. DODATKOWE INFORM AC JE
Podanie Informacji w czgSci H nie jest obowiqzkowe.
54. Telefon podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika51 55. E-mail podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika5'

56. Inne (np. okreSlenie zdarzenia powoduja.cego obowigzek ztozenia informacji lub korekty informacji, wskazanie gmin, na terenie ktbrych polozone sa. uzytki rolne
stanowia.ce gospodarstwo rolne)

I. PODPIS PODATNIKA (PODATNIK6W) / OSOBY (OS6B) REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

1.1. PODPIS PODATNIKA (1) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (1)5)
Dotyczy.podatnika wskazanego w

57. Pierwsze imle 58. Nazwlsko

59. Data wypetnlenia (dzieh - miesî c - rok) 60. Podpis podatnika / osoby reprezentuja.ee) podatnika

I.2. PODPIS PODATNIKA (2) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (2)5)

61. Pierwsze Imle 62. Nazwisko

63. Data wypetnienia (dzieh - miesia.c - rok) 64. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

I.3. PODPIS PODATNIKA (3) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (3)5)
65. Pierwsze imie 66. Nazwisko
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67. Data wypelnienia (dzien - miesiqc - rok)

I 1 I.I 1 —I.L

68. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

1)
2)
3)

4)
5)

ObjaSnienia

Numer PESEL wpisuja. podatnicy beda.cy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dziatalnosci gospodarczej lub
niebeda.cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarbw i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja. pozostali podatnicy.
Zgodnie z przepisami Ordynacji podatkowej.
Za gospodarstwo rolne uwaza sie obszar gruntbw sklasyfikowanych w ewidencji gruntow i budynkow jako uzytki rolne, z wyja.tkiem
grunt6w zajetych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej innej mt dziatalnpsC rolnicza, o l^cznej powierzchni przekraczajqcej 1 ha lub
1 ha przeliczeniowy, stanowia.cych wtasnosc lub znajduja.cych sie w posiadaniu osoby fizycznej, osoby prawnej albo jednostki
organizacyjnej w tym sp6tki nieposiadajacej psobowoSci prawnej.
Nalezy podac z doktadno^ciq do czterech miejsc po przecinku.
Niepotrzebne skreslic.

Pouczenie

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to nara±enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnost przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowym.
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